

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS, d. d.

Dodatek št. 3

k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

Izvedbo gradbeno instalacijskih del in digitalnega video nadzora na AC v RS - IPK 4

julij 2023

V skladu s členoma 9. in 10. Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe naročnik objavlja odgovore na vprašanja ponudnikov v zvezi z oddajo javnega naročila.

Odgovori na vprašanja ponudnikov:

Vprašanje 1: Prosimo vas, da podaljšate rok za oddajo ponudb, ker je projekt zelo obširen. Zaradi dopustov in počitnic ni izvedljivo pridobiti vseh cen in zagotoviti ustreznih dobavnih rokov in s tem posledično pripraviti resno ponudbo.

Odgovor: Z Dodatkom št. 2 k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila je bil podaljšan rok za oddajo ponudb.

Vprašanje 2: Prosimo vas za podaljšanje roka za oddajo ponudb, ki je popolnoma nerealen za tako obširen projekt.

Odgovor: Z Dodatkom št. 2 k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila je bil podaljšan rok za oddajo ponudb.

Vprašanje 3: 1. Ali mora biti ponudnik za zagotavljanje sposobnosti strokovne montaže in vezave kamer pooblaščen s strani proizvajalca opreme in predložiti MAF (ang. Manufacturers Authorization Form) s strani proizvajalca kamer ?
2. Ali lahko ponudnik kamero nabavi preko nabavnih kanalov izven področja EU-evropske unije ?
3. Ali se servis ponujenih kamer v garancijskem roku lahko izvaja izven področja EU ?
4. Ali mora ponudnik v primeru OEM znamke kamer razkriti ime in model pravega proizvajalca kamer ?
5. Ali je potrebno za zagotavljanje varnostne zaščite pred kibernetскими napadi zagotoviti ustrezen model kamere, ki omogoča direkten priklop v VMS sistem Genetec brez dodatnih varnostnih (restrictive) licenc?
6. Ali mora kamera omogočati programsko integracijo v sistem Genetec na način, da omogoča vse programske funkcije in je podprta direktno preko protokola proizvajalca ali je zadosti, da se poveže v sistem Genetec preko protokola ONVIF?

Odgovor: Ad1) Ne.
Ad2) Da.
Ad3) Da.
Ad4) Da.
Ad5) Da.
Ad6) Da. Ni zadosti, da se kamera poveže v sistem Genetec preko protokola ONVIF.

Vprašanje 4: Prosimo, da v sklopu Pogoji za sodelovanje, točka 4.2.e - Strokovnjak za področje elektrotehnike: "...vzpostavitev video nadzora za spremljanje prometa na AC / HC..." razširite tudi na občinske in lokalne ceste in tako omogočite večjo konkurenčnost med ponudniki.

Odgovor: Naročnik ne bo spreminjal dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila.

- Vprašanje 5: Zaradi obsežnega projekta (več kot 6000 postavk popisa), zaradi časa dopustov, ko je komunikacija z dobavitelji zahtevanega materiala zelo otežena, pozivamo naročnika da podaljša roka za postavljanje vprašanj in oddajo ponudbe vsaj za tri tedni oz. po 15.8.2023.
- Odgovor: Z Dodatkom št. 2 k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila je bil podaljšan rok za oddajo ponudb. Rok za vprašanja ostaja nespremenjen.
- Vprašanje 6: Pogoji za sodelovanje točka 4.2 e) Strokovnjak za področje elektrotehnike: ali lahko kot ponudnik priložimo referenco za izvedbo in vzpostavitev video nadzora, glede števila kamer pa se skličemo na zmogljivost drugega subjekta (s ponudnikom bo nastopil kot partner ali podizvajalec)?
- Odgovor: Referenčni pogoj za strokovnjaka za področje elektrotehnike iz podčlena 4.2 (e) Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe mora v celoti izkazati kader, ki ga bo ponudnik v ponudbi navedel kot strokovnjaka za področje elektrotehnike.
- Vprašanje 7: Zaradi poletnih dopustov in obsežnega popisa del ni izvedljivo pravočasno pripraviti ustrezne ponudbe, zato vas prijazno naprošamo za podaljšanje roka za oddajo.
- Odgovor: Z Dodatkom št. 2 k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila je bil podaljšan rok za oddajo ponudb.
- Vprašanje 8: Za Strokovnjaka s področja elektrotehnike se zahteva referenca z enim naročilom, ki je zahtevala najmanj 10 kamer ali pri dveh naročilih, ki sta skupaj vključevali najmanj 10 kamer. Vprašanje: ali ti dve naročili morata biti v sklopu enega projekta (ena referenca)? Oz. ali se pod besedo "naročilo" misli "referenca" (torej, dve naročili - dve referenci)?
- Odgovor: Ni zahtevano, da morata biti naročili oziroma referenci izvedeni v sklopu enega projekta. Ponudnik lahko referenčni pogoj za strokovnjaka za področje elektrotehnike iz podčlena 4.2 (e) Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe izkazuje z dvema referencama, ki sta skupaj vključevali najmanj 10 kamer.
- Vprašanje 9: Za vodjo del (Pogoji za sodelovanje, točka 4.2 e) se zahteva izvedba del na cesti, ki so kategorizirane kot AC/HC. Prosimo za bolj natančen opis "izvedbo del na cesti".
- Odgovor: V referenčni zahtevi za vodjo gradnje iz podčlena 4.2 (e) Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe ni omejitev glede vrste izvedenih del.
- Vprašanje 10: Za vodjo del se zahteva izvedba del na cesti, ki so kategorizirane kot AC/HC. Na kaj se nanaša izvedba del? (rekonstrukcija, obnova, novogradnja)
O kakšnih delih na cesti se govori? Ali ta dela lahko zajamejo tako gradbena dela, kot tudi elektroinštalacijska dela?
- Odgovor: V referenčni zahtevi za vodjo gradnje iz podčlena 4.2 (e) Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe ni omejitev glede vrste izvedenih del. Lahko gre tako za gradbena dela kot za elektroinštalacijska dela na cestah, ki so kategorizirane kot AC / HC.

- Vprašanje 11: Za vodjo del se zahteva izvedba del na cesti.
Se pod "delo na cesti" misli na elektroinštalacijska dela?
- Odgovor: Lahko gre za izvedbo elektroinštalacijskih del na cestah, ki so kategorizirane kot AC / HC. V referenčni zahtevi za vodjo gradnje iz podčlena 4.2 (e) Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe ni omejitev glede vrste izvedenih del.
- Vprašanje 12: Prosimo za podaljšanje roka za oddajo za vsaj 3 tedne, ker glede dopustov in obsežnosti popisa del ni izvedljivo pravočasno pripraviti resne in ustrezne ponudbe.
- Odgovor: Z Dodatkom št. 2 k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila je bil podaljšan rok za oddajo ponudb.
- Vprašanje 13: Med zahtevami za IP kamere je navedeno, da mora biti kamera kompatibilna z obstoječim video sistemom Genetec.
Ker je zahteva odvisna od specifičnega proizvajalca in verzije obstoječega sistema, prosimo naročnika, da poda seznam kamer, ki ustrezajo tej zahtevi.
- Odgovor: Verzija obstoječega sistema je Genetec 5.11.
Seznam kamer je dostopen na spletni strani Genetec:
<https://www.genetec.com/supported-device-list>.

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS, d. d.